Заказчик, надлежащим образом исполнивший свои обязательства по настоящему договору, имеет преимущественное 

право на заключение договора на новый срок по истечении срока действия настоящего договора. 

5. Оплата услуг 

5.1. Заказчик ежемесячно в рублях оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора, в сумме 1500,00 

(Одна тысячи пятьсот рублей 00 копеек). 

Полная стоимость за курс обучения с 01 октября 2020 г. по 31 мая 2021 г. составляет 12 000 (двенадцать тысяч рублей 

00 копеек). 

5.2. Оплата производится не позднее 5 числа каждого месяца в безналичном порядке на счѐт Исполнителя в банке. В 

случае отсутствия оплаты до 6 числа ребенок к занятиям не допускается. 

Оплата услуг удостоверяется квитанцией.